



Kielce, dnia 2024-04-09



UNP: KL-24-07207

Znak pisma: KL-POR-A.213.60.2024.5

WYKONAWCY

dotyczy: Postępowania prowadzonego pn. Dostawa monochromatycznego urządzenia wielofunkcyjnego dla Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Kielcach.

Zamieszczam skierowane zapytania dotyczące ww. postępowania wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna urządzenie wyposażone w dwie kasety na papier o pojemności min. 500 arkuszy A3 i A4 każda oraz podstawę, za spełniające wymagania OPZ.”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający potwierdza, że uzna urządzenie wyposażone w dwie kasety na papier o pojemności min. 500 arkuszy A3 i A4 każda oraz podstawę, za spełniające wymagania OPZ.

Pytanie 2:

„Czy finiszier wymieniony w pkt. 8 ma być na wyposażeniu oferowanej maszyny czy wymieniony został jako opcja?”

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z OPZ Zamawiający wymaga aby urządzenie wyposażone było w finiszier na min.1000 arkuszy.

Z poważaniem

Jacek Golmento
p.o. Okręgowego Inspektora Pracy
w Kielcach

/- podpisano elektronicznie -/